EDITAL Nº 041/2022-CCP

 A Profa.  Vanderleia da Silva Oliveira,  Diretora do Campus de

Cornélio Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  regimentais,  e  em  conformidade  com  o  Edital  de  Publicação  nº

036/2022-CCP,  referente  ao  Teste  Seletivo  para  Estagiários  (Nível  Médio)  do  Campus  de

Cornélio Procópio,  TORNA PÚBLICO a data e o horário da entrevista que será realizada

presencialmente na sala 6 bloco C, conforme segue:

NÍVEL MÉDIO REGULAR:

Nome RG Data e Horário

Felipe Bonilho Borges 13.***.*83-5 13/12
14:30

Gabrielly Espíndola Oliveira 15.***.*27-0 13/12
14:45

Geovani Kloche Miter 13.***.*30-0 13/12
15:00

Giovana Roberta Correa Ribeiro 14.***.*94-5 13/12
15:15

Maria Eduarda Silva 14.***.*05-4 13/12
15:30

Pâmela Eduarda de Lima 14.***.*01-7 13/12
15:45

O(A) Candidato(a) que não comparecer, por qualquer motivo, à entrevista, até o início da hora
marcada para a sua realização, será automaticamente desclassificado(a).

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no
site www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 12 de dezembro de 2022.

Original Assinado
Vanderleia da Silva Oliveira

Diretor do Campus de Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/